
ZARZĄDZENIE NR 6/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu tworzenia i korzystania z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 280) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie tworzenia i korzystania z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 120/20 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 2 kwietnia 2020 r. zmienionym 
Zarządzeniem Nr 131/20 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 20 maja 2020 r., zmienia się załącznik Nr 4, któremu 
nadaje się brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5AFB1B-2890-4422-9C62-B00BD6E8E28A. Podpisany Strona 1



  

  

  

  

Załącznik Nr 4  

do regulaminu ZFŚS  
  

  

  

Wysokość dofinansowania z funduszu świadczeń socjalnych na jednego uprawnionego wg. złożonego 

oświadczenia:  

  

Lp. Dochód na 1 członka rodziny w zł. Procent maksymalnej stawki 

1. do 2 000,00 zł. 100 

2. od 2 001,00 zł. do 2 500,00 zł. 90 

3. pow. 2 501,00 zł. i więcej 80 

  

  

  
  
  
                    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

Załącznik do zarządzenia Nr 6/24

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 4 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5AFB1B-2890-4422-9C62-B00BD6E8E28A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-06-04T10:48:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




